PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº002/2023
EDITAL DE PREVISÃO DE CONTRATAÇÃO E EXERCÍCIO Nº001/2024

CONVOCAÇÃO

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, através da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições legais, após CONVOCA para apresentação de documentação e exame
médico admissional, para contratação sob regime celetista (CLT) no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em
Processo Seletivo Público nº002/2023, com edital de abertura nº001/2023, publicado em 02.06.2023, realizado em
30.07.2023(Prova Objetiva), de 29.08.2023 a 31.08.2023 (período para apresentação de títulos) e homologado pelo edital
nº009/2023, publicado em 19.09.2023, os abaixo citados tornam-se cientes:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA LESTE

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Eduardo Goncalves Silva 20078 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

2 Vitoria Feijo Serpa 20167 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

3 Thuany Ferreira Pio 20033 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

4 Emanuel Bertim Botelho 20147 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

5 Karine Lapschies 20018 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA NORTE

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Wesley Machado Vitória 20050 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

2 Patrick Pereira Malhuck 20137 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

3 Camilla Pereira Malhuck 20099 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

4 Sirlaine Galho Machado 20039 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

5 Raquel Vasques de souza 20093 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

6 Pedro Henrique Galho Machado 20040 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

7 Jéssica Brião Nunes 20098 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

8 Phablo Luiz Guilhamilho Calveti 20070 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA SUL

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Jessica Lima Bozembecker 20052 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

2 Carlos Odair Soares Ribeiro 20090 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

3 Matheus Henrique Dos Santos Pinheiro 20053 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

4 Daniela da Silva Cardozo 20004 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

5 Isabele Lange da Rosa Jost 20132 Contratação e exercício previstos para 18.01.2024

Arroio Grande/RS, em 17 de janeiro de 2024.

Ivan Antonio Guevara Lopez
                                                                                                                                    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Rafael da Silva Furtado
Secretário Municipal da Administração